
LSPSF tarybos posėdžio Nr.8  
 

PROTOKOLO IŠRAŠAS     
 

2011 09 30, Vilnius 
 
 

Dalyvauja: Arvydas O., Robertas P., Juozas K., Leonard G., Karolis D., Jurijus J., Rasa G.  
   

 
Svarstyta:  1. Paraiškos dėl “paramos iš kūno kultūros rėmimo fondo prašymo” pildymas. 
 2. Dalyvavimas 2012 m. FAI 1 kategorijos varžybose. 
 3. 2012 metų Lietuvos čempionatų vieta ir laikas. 
 4. Komisijos, tyrusios Ž.Klimkos įvykį, išvados. 
 5. Lietuvos “lygumų  lygos 2011“ rezultatų tvirtinimas. 
 6. Pasiūlymai kitų metų “lygumų lygos“ GAP nustatymams. 
 7. Rokiškio skraidymo asociacijos stojimas į LSPSF. 
 8. Licenzijų (ne)pratęsimas klubams nepriklausantiems pilotams. 
 9. Instruktorių sąrašo atnaujinimas. 
 10. Reikalai su CAA (licenzijų pavyzdžių jiems (ne)pateikimas, susitikimo dėl skraidaviečių įteisinimo 

organizavimas) 
  
  
Nutarta: 

1. Jurijus gavo organizatorių pritarimą 2012 m. Trakuose organizuoti pasaulio tikslaus nusileidimo taurės 
etapą. Šiam renginiui prašysime paramos iš Kūno kultūros rėmimo fondo. Už paraiškos pildymą ir kt. 
reikalingų dokumentų tvarkymą atsakingi Jurijus ir Arvydas.  

2. 2012 m. Lietuvos pilotai dalyvaus šiose FAI 1 kategorijos varžybose:  
- Europos parasparnių TN čempionate (FYROM, Ohrid, 2012 07 01 – 08, ats. Jurijus) 
- Europos skraidyklių čempionate (Turkija, Kayseri, 2012 08 26 – 09 08, ats. Justas) 
- Europos parasparnių XC čempionate (Prancūzija, San Andre, 2012 08 31 – 09 15), ats. Robertas) 

3. 2012 m. Lietuvos parasparnių TN čempionatą surengti vasario 16 – 17 d. Trakuose (ats. Jurijus, Arvydas) 

2012 m. Lietuvos parasparnių XC čempionatą surengti rugpjūčio mėn Slovėnijoje, Tolmine (data bus 
patikslinta, ats. Rasa). 

2012 m. Lietuvoje surengti “lygumų lygos 2012” varžybas keliais etapais. Paruošti šių varžybų organizavimo 
rekomendacijas ir išsiųsti klubams, ats. Robertas, Rasa). 

4. Pritarti komisijos, tyrusios Ž.Klimkos įvykį, pateiktoms išvadoms ir rekomendacijoms. Dokumentą paskelbti 
LSPSF puslapyje (ats. Juozas, Karolis). 

5. Patvirtinti 2011 m. “lygumų lygos” (2 etapų, 3 pratimų) rezultatus, juos paskelbti LSPSF puslapyje (ats. 
Robertas, Juozas). 

6. 2012 m. “lygumų lygos” varžybose naudoti lanksčius GAP nustatymus. Jie bus surašyti rekomendacijose klubų 
varžybų organizatoriams (ats. Robertas, Rasa). 

7. Rokiškio skraidymo asociacija galės įstoti į LSPSF konferencijos metu, jei patvirtins, kad turi be varklių 
skraidančių narių (ats. Juozas). 

8. Nuo 2012 m. licenzijas pratęsti tik klubams priklausantiems pilotams. Lipdukus bus galima įsigyti tik per 
klubus. Klubai turi atsiųsti tikslius narių sąrašus. Paskelbti šią info LSPSF puslapyje (ats. Juozas, Karolis). 

9. Atnaujinti parasparnių instruktorių sąrašą ir padėti jį matomoje LSPSF puslapio vietoje (ats. Juozas, Karolis). 

10. Išsiaiškinti ar CAA nori turėti mūsų licenzijų pavyzdžius. Sutarti dėl susitikimo datos (ats. Arvydas, Robertas, 
Rasa). 

 
 
 
 
Pirmininkaujantis Arvydas O. 
 
Sekretorė Rasa G. 
 

 
 


